[bookmark: _GoBack]指導教員
Name of Supervisor

様式第１号その１（第５条第１項の規定による場合）
Format 1-1           　  ( Article 5-1 )

学位授与申請書
Application for Master’s Degree
                                    　年　 月 　日
YYYY   /  MM  /  DD
   大阪府立大学長  様
President of Osaka Prefecture University

         　　 　　　大学院研究科/専攻
　　　　　　　　　　　　　　  Graduate School
Division

                             氏名
　　　　　　　　　　　　Applicant’s name

   大阪府立大学学位規程第５条第１項の規定により
  修士（　     　　）の学位の授与を申請します。

I hereby apply for the Master’s Degree in  　　　　　　 in accordance with the stipulations of Article 5-1 of Osaka Prefecture University rules for the bestowal of academic degrees.

様式第７号
Format 7
修 士 論 文 題 目
Title of Master’s Thesis

専　　　攻
Division

分　　　野
Department

申請者氏名
Applicant’s name

	論　　　　文　　　　題　　　　目
Title

 注：楷書でていねいに記入すること。枠からはみ出さないこと。
     　　英文は活字体で記入し、大文字、小文字の別をはっきり示すこと。
     　　論文題目が外国語の場合は、訳文を付記すること。
注：論文題目でイタリック（斜体）などを使用する場合は、
判別できるように記載すること。

　Note
　 ・Write the title inside the box .
　 ・Be careful about capital / small and Italic letters. Please write clearly in block letters.　 ・Titles in a foreign language must be accompanied by a Japanese translation.